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Sibbo kommun
Klockarbackavägen 2
04130 Sibbo

UPPHANDLING AV TRAFIKAVTALET FÖR SIBBO FÖRBINDELSEBÅTSRUTT 2025-2040

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Egentliga Finland ber om ert utlåtande
som innehavare av beslutanderätten över markanvändningen i det trafike-
rade området och som primär företrädare för kommuninvånarnas intressen
om tjänstebeskrivningen för det upphandlade förbindelsefartygstrafikavtalet
för Sibbo.

Upphandlingen av förbindelsefartygstrafiken för Sibbo 2025 - 2040 pågår
för närvarande och upphandlingen genomförs genom ett konkurrenspräglat
förhandlingsförfarande. Under förhandlingarna utvärderas kraven för farty-
gen, utsläpp samt frågor som rör tidtabellen och servicenivån i anbudsför-
frågan. Som bilaga till begäran om utlåtande finns ett utkast till servicebe-
skrivning. Servicebeskrivningens innehåll kan fortfarande ändras under för-
handlingarna.

Statens förbindelsefartygstrafik ordnas enligt skärgårdslagen (lag om främ-
jande av skärgården utveckling) §5: Staten bör försöka sörja för att skär-
gårdens bofasta befolkning till sitt förfogande har en med hänsyn till boen-
deförhållandena, utkomstbetingelserna och skötseln av nödvändiga ange-
lägenheter erforderlig trafik- och transportservice, som är så smidig som
möjligt samt avgiftsfri eller prismässigt skälig. I regeringsprogrammet finns
en skrivning om utveckling av förbindelsefartygstrafiken: Man strävar efter
att förnya fartygsbeståndet inom skärgårdstrafiken särskilt i fråga om för-
bindelsefartygstrafiken och i den mån det är möjligt också elektrifiera farty-
gen.

Målet med upphandlingen av förbindelsefartygstrafiken för Sibbo är att er-
bjuda högkvalitativ, lågutsläppande, kostnadseffektiv och ändamålsenlig
förbindelsefartygstrafik.
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Det kommer att ske vissa förändringar i trafiken på Sibbos rutt jämfört med
tidigare upphandlingar. Upphandlingen syftar till att uppnå betydande ut-
släppsminskningar, så det kommer att ställas utsläppskriterier för trafiken.
Anbud som erbjuder lösningar som överstiger minimikravet kommer att be-
lönas med kvalitetspoäng som påverkar anbudsjämförelsen. Fartyget
måste också uppfylla tillgänglighetskraven. Fartygsstorleken på rutten ska
anpassas bättre till antalet användare av trafiken. Det ska finnas sittplatser
för minst 12 passagerare i fartygets varma inomhusutrymmen.

Statens förbindelsefartygstrafik till Östra Norrkullalandets brygga upphör i
och med upphandlingen. Man strävar dock efter att inkludera en option för
sommartrafik till Östra Norrkullandet i upphandlingen, kommunen kan där-
med beställa trafiken från den valda operatören om så önskas.

Vänligen inlämna ert utlåtande senast 10.5.2025 till adressen
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi

Bilagor

 Servicebeskrivning
Tidtabellsbilaga


